

כדורסל

ההגדה לבית חשמונאי

נכון - קבוצת "השמשוני" הצליחה לעשות ל"חשמונאים" חיים קשים, אבל בסוף הגמר הגדול של ליגת בתי הכנסת נותרה רק קבוצה אחת על הפרקט • כל הסיכומים, כל התארים



החשמונאים הגאים. שזכה לשונה הבאה

קלעו ל"אלעד": קובי דהאן - 7, צבי גלבוץ - 6, יעקוב בטש - 4, גלעד כרמי - 3, אהרון ויינשטיין, יהודה דומיניץ, יונתן רוזנר וחגי רובין - 2 כ"א.

הוליכו "השמשונים" 21:25. גביע שני לקבוצת "החשמונאים", עוד מפח נפש, שלישי במניין, לקבוצת "השמשוני". אולי בשנה הבאה יתהפכו היוצרות? יש למה לחכות.

קלעו ל"חשמונאים": איתי אטרי - 18, רועי שרוני - 16, גיא עוזרי - 14, אלי אברוך - 6, אופיר דורי - 3, יוגב בן חיים - 1.

קלעו ל"שמשוני": אבינועם בלומי - נקרנץ - 15, אורן לש - 11, אלון עוזרי ואיתם ביגל - 6 כ"א, חייטם דאום - 5, מיכאל אורן ורפי פריד - 3 כ"א, גיל דרלביץ - 2.

במשחק על המקום השלישי נפגשו קבוצת "השחר", אלופת השנה שעברה, שנכשלה בהגנה על תוארה, וקבוצת "אלעד", שבפעם הראשונה מצאה את עצמה משחקת בשלבים כה מאוחרים.

הניסיון של "השחר" התבטא היטב במחצית ראשונה חד-צדדית במיוחד שה-סתיימה בתוצאה 11:26, כאשר קבוצת "אלעד" מתקשה להתמודד עם העדרותו של שחקנה הפצוע, אביאל ויינשטיין. חיים רוזנפלד ביום קליעות של רג"י מילר, המטיר 18 נקודות במחצית אחת, כשהוא מציג אחוזים מופלאים מחוץ לקשת, 5 מ-6.

במחצית השנייה הסתדרו "השחרים" גם ללא הידית שלהם, רוזנפלד, שמצא שיטה לשמור על האחוזים הטובים שלו (לא לשחק עוד), והמשיכו לכתוש את יריבתם עד לניצחון משכנע בקלילותו 28:47. "השחר" זכתה בארד.

קלעו ל"שחר": חיים רוזנפלד - 18, עידן כהן - 14, טולי בן חיים - 6, אלי אבליס - 3 עמיחי זליג - 3, גלעד שטנגר - 2.

לאחר שבועות ארוכים של מתח בלתי נסבל וקרבות עקובים מכיפות, משחקי ליגת בתי הכנסת לשנת תש"ע הגיעו לסיומם, נקבעו הזוכים וניגרו דמועות המפסידים. זהו, תם ונשלם. 20 קבוצות השתתפו באליפות (מספר שיא!), ומעל ל-300 שחקנים שותפו מ-25 בתי כנסת בעיר וסביבתה. מי ידע שיש כל כך הרבה? המשחקים נערכים זו השנה החמישית ברציפות ומנוהלים ע"י מחלקת הספורט העירונית והמתנ"ס המקומי.

למשחק הגמר הגיעו, כמיטב המסורת, מאות צופים נלהבים, רובם מקבילת "השמשוני" שקישטה את עצמה בחולצות אדומות, וכן מכובדים רבים שברכו את השחקנים ואף חילקו גביעים לאלה שהגיע להם, ביניהם: חבר הכנסת אורי אורבך, מיכאל חרל"פ, חבר מועצת העיר, מושיק אטיק, מנהל המתנ"ס, ועוד.

לחמישיית העונה נבחרו (ע"י הקבוצות): עידן כהן - "השחר", איתי עטרי - "חשמונאים", מעיין גרינברג - "אדיר במרום", חגי שחור - "נריה" ואביאל ויינשטיין - "אלעד".

בתואר מלך הסלים זכה מעיין גרינברג - רג - "אדיר במרום" 24.1 נק' למשחק. למקום השני הגיע חיים רוזנפלד - "השחר" 20.4 נק', ולשלישי הגיע ליאור גוטמן - "שבטי ישראל" 18 נק'.

בנוסף, ניתן גביע הוקרה מיוחד לירון קולר הצלם המסור שמלווה את הליגה לכל אורך שנות פעילותה ומגיע גם לאירועים נוספים אליהם הוא מוזמן - שאפו לירון (ולאתר התמונות שלו).

הגמר הגדול ביותר מאז "הישרדות": הגמר הגדול, הלא הוא גמר ליגת בתי הכנסת העירונית בכדורסל, הפגיש שתיים מהקבוצות המצליחות ביותר בתולדות המפעל - קבוצת "החשמונאים", שכבר טעמה את טעם הגביע, וקבוצת "השמשוני", שהגיעה עד לאמבטיה, אבל טרם טבלה בה.

בתחילת המשחק נראה היה כי "השמשונים" הגיעו חדים ומחודדים, כאשר פתיחה מסחררת הביאה את הקבוצה לעמד מצוינת עם יתרון מהיר של 9:17, אלא שאז נעצר המומנטום, מחלפות "השמשוני" ניסו קוצצו ובלו שהרגשנו פתאום 17:19 לחשמונאים. המשחק התפתח להיות צמוד ומותח, גמר כמו שכתוב בספר. רבים משחקני הקבוצות חלמו על הרגע שבו יקדישו את הגביע לאמא, אבל אין מה לעשות, עולם אכזר ואי-אפשר שכולם יקדישו. ברבע הרביעי, כאשר לוח התוצאות מורה על שוויון 46:46, "החשמונאים" נטלו את רסן המשחק והוליכו אותו בבטחה לטיול שקט מסביב לבית. בסיום 51:58 ל"חשמונאים", לאחר מחצית שבה דווקא



הכבוד של ראובן עטר, הזכרונות העגומים של צ'לסי והקבוצה שמתרסקת מסביב לעמרי כספי • הלוזר שם כמה לירות על התוצאות הכי לא הגיוניות של משחקי השבוע הבא

צ'לסי נגד מנצ'סטר סיטי

נכנסנו לשליש האחרון של העונה. מאבק האליפות בעיצומו, ונכון לעכשיו הוא כולל שתי קבוצות וחצי - השתיים הן צ'לסי ומנצ'סטר יונייטד, והחצי הוא כמובן ארסנל. צ'לסי של אנצ'לוטי נהנית מסגל כה רחב שאפילו פציעותיהם של (קחו מספיק אוויר): אסיין, למפארד, בוסנינגואה, אשלי קול, דקו וג'ו קול, לא גרמו לה לאבד נקודות מול הזאבים בחוץ. לעזאזל, התקופה שממנה חששו, זאת שהפכה לאליפות אפריקה, הייתה בדיעבד התקופה הכי מוצלחת של צ'לסי העונה, והייתה זאת תקופה נטולת דרוגבה, ללא ספק מלך המלכים שלה. אם כן, קל לראות שהקבוצה אינה תלויה בשחקן כזה או אחר, בדיוק כפי שקבוצה חזקה צריכה להיות.

ההימור לפיכך הוא כזה: לא הכל רודד בממלכת אברמוביץ'. למרות הסופרלטיבים, הקבוצה העשירה של לונדון מוליכה את הליגה בפער של ארבע נקודות בלבד, יש להם על הראש את אינטר שלב שמינית גמר גביע האלופות וג'ון טרי מסתבך בפרשיות מין. לפיכך, המצב רחוק מלהיות רגוע, ובדיוק עכשיו יש דרבי-דרבי של מאמנים איטלקיים, דרבי של מיליונים על הדשא ומיליארדרים ביצע הכבוד, דרבי של טרי מול ברידג'. לדרבי חוקים משלו, בטח לדרבי משולש, אני מהמר על תיקו ובורח לבונקר.

בית"ר ירושלים נגד מכבי נתניה

מדור הלוזר מצטרף בזאת לחץ התקשורת למען מינויו של אייל ברקוביץ' לתפקיד מאמן נבחרת ישראל בכדורגל! למרבה הצער, מאחר שנראה שסיכוייו של הקוסם קלושים, אלא אם יעשה קסם קסום במיוחד, חובה לחשוב על אלטרנטיבה מהפכנית, מן שילוב של דונאדוני ובר-קוביץ', כדי שהקהל ואבי לוזון יבואו על סיפוקם. האחרון רוצה, ממה שהבנתו, שחקן גדול בדימוס, ועדיף שיהיה קצת מתולתל. הראשונים רוצים גיבור. אני מניח, שהתשובה המתבקשת היא אחת ואחת בלבד - ראובן עטר.

ההימור לפיכך הוא כזה: חבל שאין לעטר פה גדול או לפחות את משרד יחסי הציבור של אורן זריף. ניסו להחליף אותו בלותר מתיאוס, שחקן לא פחות גדול מדונאדוני, אבל נכשלו. איש התלתלים ניצח למעננו את צרפת בפארק-דה-פראנס ועשה לנו טובה גדולה כשגבר בשבת האחרונה על מכבי חיפה המעצבנת. בעיטות המספרת שלו שימשו לי השראה כששברתי את ידי בכיתה ד', וגם ההפסד המתקרב לבית"ר ירושלים לא יגרע מאהבתי אליו. מנגד, בבירה שמחה והילולה, קחו את לה פמיליה, גומא, שומי, אמסלם וקורנפיין, והנה, יש לכם פורימון. השחקנים יודעים שגורלם יהיה גורע מזה של המן. התחזית? בית"ר תנצח, נתניה תסיים מעליה, עטר לא יהיה מאמן נבחרת וישראל לא תעפיל למונדיאל.

סקרמנטו נגד לוס אנג'לס קליפרס

סקרמנטו מתרסקת, אבל הי, למי אכפת, עומרי כספי ממשיך להצדיק את שמה של ארצות הברית כארץ האפשרויות הבלתי מוגבלות. אם שחקן ישראלי בינוני ששונה להתגלח מגיע עד לאולסטאר ואפילו משחק "חיובים" עם רונדו ובוש, אז מבחינתי, אפילו "ממזרים חסרי כבוד" הוא סיפור ריאליסטי. אין בכוונתי להמעיט בערכו של כספי, בערכה של ליגת ה-NBA או אפילו בערכו של טרנטינו. כל העניין הזה בהחלט מפליא אותי, ולפעמים, לפעמים נדירות, אני אומר תודה לאלוהים שעשה את אמריקה.

ההימור לפיכך הוא כזה: מלחמות עקובות מדם מסעירות את הבית הפאסיפי, ובראשן המלחמה האיזומה מכולן, בין סקרמנטו ללוס אנג'לס, על תואר הקבוצה המחורבנת של הבית. לפני פחות משבוע, השתיים נפגשו לקרב אקדוחנים (עם אקדחי פיקות), וידה של הקליפרס הייתה על העליונה. כספי ושות' הוכיחו העונה שבביתם, הארקו ארנה, הם מסתדרים הרבה יותר טוב. כעת, לאחר עזיבתו של מרטין, הגיעה שעתם של הרוקיס שהתלוננו כי חסו בצילו (רמז: כספי), לצעוד צעד וחצי אל קדמת הפרקט. אור הזרקורים מופנה אליו, ופתאום יש לו מה להפסיד, אבל עומרי זה עומרי - אף אחד לא נותן לו סיכוי, ובסוף הוא זה שצוחק אחרון.

- תוצאות קבוצות "עוצמה"**
- « נוער מחוזית נגד מכבי לפיד, בבית, ניצחון 64:52.
 - « נערים ארצית נגד הפועל ירושלים/ א. גוש, בחוץ, הפסד 75:72.
 - « נערים מחוזית - ליאור נגד מכבי גדרה, בחוץ, ניצחון 58:52.
 - « נערים מחוזית - איתמר נגד הפועל גזר, בחוץ, הפסד 60:53.
 - « נערים מחוזית - יאיר נגד אליצור בית-שמש, בבית, הפסד 78:77.
 - « ילדים לאומית נגד אליצור רחובות, בבית, ניצחון 68:37.
 - « ילדים מחוזית נגד הפועל מטה-יהודה, בבית, הפסד 69:54.
 - « ילדים ב' - יניב נגד הפועל לוד, בחוץ, הפסד 70:53.
 - « ילדים ב' - חורחה נגד אליצור בית-שמש, בחוץ, הפסד 69:47.
 - « קסטל א' - איתן נגד מכבי שוהם, בבית, הפסד 41:32.
 - « קסטל א' - איתמר נגד הפועל גזר, בבית, ניצחון 55:19.
 - « נערות ב' נגד אס"א ירושלים/ פ.זאב, בחוץ, ניצחון 72:42.
 - « נשים ארצית נגד אס"א ירושלים/ פ.זאב, בבית, ניצחון 51:31.